
Projekt

z dnia  17 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Czarnków do Rady Społecznej w Szpitalu Powiatowym 
w Trzciance

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 1532 i 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się ............................................ na przedstawiciela Miasta Czarnków do Rady Społecznej 
w Szpitalu Powiatowym w Trzciance.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 45219499-2E0E-4A1F-852D-D46E1988796B. Projekt Strona 1




